

**TAPION SÄHKÖPISTE
PALVELEE ESPOOSTA
PÄÄKAUPUNKISEUDULLE**

**KODIN JA YRITYSTEN
SÄHKÖTYÖT!**

TAPION SÄHKÖPISTE

Koronakatu 2 B, 02210 Espoo
silk.satellite@harri@elisanet.fi, Puh. 040 753 1880

TAPION
SÄHKÖPISTE

elfin
Sähköistä osaamista

Buster BY FISKARS **YAMARIN CROSS**

**Vielä ehdit varmistaa veneesi
toimituksen kevääksi**

**Katso vaihtoveneet
 netistä**

VENEMYNTI Lindberg
Virakkoto Oy

TÄYDEN PALVELUN VENETALO

Virkkalantie 10
08700 Lohja
Puh. 019-342 602
Jouini: 050-534 2678
Kimmo: 041-469 7277

Kattava valikoima
Yamaha -perämootoreita
myymälästä

YAMAHA
www.venelindberg.fi
myynti@venelindberg.fi



**Tapiolan
Lähiseudun
Asiakaslehti
myös
facebookissa**

LänsiAuto ja Opel lainaavat 100 ajoneuvoa julkisen terveydenhuollon ammattihenkilöiden käyttöön

Suomi, Eurooppa ja koko maailma ovat poikkeuksellisissa tilanteissa koronavirusepidemian vuoksi. LänsiAuto ja Opel osoittavat tukensa Suomen julkiselle terveydenhuoltojärjestelmälle sekä sen henkilöstölle helpottamalla ja turvaamalla heidän jokapäiväistä liikkumistaan. LänsiAuton johto on päättänyt, että sen Suomessa operoima Enterprise-autovuok-

raamo tarjoaa maksutta julkisen sektorin terveydenhuollon ammattihenkilöiden käyttöön 100 Opel-ajoneuvoa kuukauden ajaksi. Myös vuokra-autojen kuukausi- ja päivävuo-ruksen hintoja lasketaan tunnustavasti, jotta mahdollisimman moni voisi liikkua turvallisesti.

LänsiAuto on Opelien maailman suurimman autovuokraamon En-

terprise franchise-kumppani Suomessa. Yhtiön johto on päättänyt tarjota julkisen sektorin terveydenhuollon ammattihenkilöille kuten lähihoitajille, sairaanhoitajille ja lääkäreille 100 Opel-ajoneuvoa kuukaudeksi veloituksetta; heidän työmatkojensa helpottamiseksi ja turvaamiseksi. Yhtiö on itsekin poikkeustilan vuoksi haastavassa tilanteessa, mutta toivo-

tämän eleen toimivan kollektiivisena osoituksena yksityisten yritysten halusta solidaarisuuteen tämän äkillisen kriisin keskellä. Terveydenhuollon ammattihenkilöiden suojaaminen altistukselta on nyt ensiarvoisen tärkeää.

LänsiAuton automyynti sekä huolto- ja korjauspalvelut toimivat normaalisti. Yhtiö noudattaa viranomaisten oh-

jeita ja suosituksia kaikissa toiminnissaan; tukien myös siten yhteiskunnan toimenpiteitä viruksen leviämisen hidastamisessa.

Laina-Opelit luovutetaan hoitohenkilökunnan käyttöön ilmoittautumisjärjestyksessä, ja laina-aika on maksimissaan yhden kuukauden mittainen. Opelien voi varata sähköpostitse osoitteesta [customer.service@](mailto:customer.service@enterprise.fi)

enterprise.fi esittämällä todistuksen terveydenhuollon ammattihenkilön asemasta. Tarkeimmat ehdot auton lainaamiselle koskien mm. omavastuuta, vakuutusta ja ajo-oikeutta ovat julkaistu osoitteessa www.enterprise.fi. Muu, erittäin edullisesti saatavilla oleva vuokra-autovalikoima on varattavissa samasta osoitteesta.

Koti- ja hoivapalveluita tarjoava LOISTOHOIVA aloittaa koronaviruksen riskiryhmille uuden kauppa-avun

Koti- ja hoivapalveluita tarjoava LOISTOHOIVA aloittaa uuden

koronaviruksen riskiryhmään kuuluville henkilöille maksut-

toman kauppa-avun Tampereen alueella ja pääkaupunkiseudul-

la. Palvelu on tarkoitettu sellaisille henkilöille, joiden vastustuskyky iän tai perussairauksien vuoksi on heikentynyt ja joilla ei ole kotihoitoa tai omaisia apuna. Kyseessä on hyväntekeväisyyskampanja, jolla halutaan auttaa kaikkein vaikeimmissa tilanteissa olevia henkilöitä – sellaisia, jotka nyt hyvästä syystä välttävät julkisia paikkoja, mutta eivät saa apua mistään muualta. Kampanjan ajatus lähti siitä huolesta, jota olemme työyhteisössämme kokeneet erityisesti riskiryhmään kuuluvien osalta. Meillä on toimivat prosessit, sillä vastaavanlainen apu kuuluu palvelutarjontamme. Meillä on mahdollisuus auttaa, joten koemme, että se on myös velvollisu-

temme" kertovat Loistohoivan yrittäjät Elina Salonen ja Jyrki Palomäki. Maksutonta kauppa-apua tarjotaan pääkaupunkiseudulla Espoossa, Kauniassissa, Kirkkonummella ja Vantaalla sekä Tampereella ja lähikunnissa; niissä kunnissa, joissa Loistohoiva toimii tällä hetkellä muutenkin. Kauppa-apua tarjotaan ensi vaiheessa 13,4 asti. Tämän jälkeen tilannetta arvioidaan uudelleen. Apu voi olla kertaluonteista tai viikoittaisena riippuen henkilön tilanteesta sekä Loistohoivan resurssista. Apua voi tilata soittamalla Loistohoivan palvelunumeroihin, jotka ovat: 010 850 9510 pääkaupunkiseudulla ja 010 850 9520 Tampereen alueella. Puhelimitse käydään läpi soittajan

tilanne ja selvitetään, voimko olla avuksi, yrittäjät kertovat käytännön järjestelyistä. Hoivatyöntekijämme tekee yhdessä palvelusajan kanssa kirjallisen sopimuksen kauppa-avusta ja rahankäytöstä. Ostoskilla käytetään joko käteistä rahaa, josta täytetään rahankäytökäavake tai sitten palvelus- saaja maksaa ostokset pankki-kortilla. Tätä varten hoivatyöntekijällä on kannettava maksupäätie. Itse palvelu on saajalleen maksutonta. Palvelua tarjotaan muun päivittäisen työn lisäksi, joten resurssit eivät tietenkään ole rajattomat. Niin paljon kuitenkin autamme kuin se meille vain on mahdollista. (Lisätietoa: <https://loistohoiva.fi/loistohoivan-kauppa-apu/>)



En ljus påsk trots allt

KYRKAN I ESBO
Esbo svenska församling

En annorlunda påsk – men vi tror ändå på ljuset och hoppet!

Plötsligt har vardagen tömts på många slags möten. Rutterna och rutinerna i vår egen vardag har förändrats genom att det är undantagstillstånd. Vi har tvingats tänka över vart vägar släppa iväg oss själva och våra närmaste.

Den kristna fastan handlar om att kämpa mot själviskheten. Det har koronavirusepidemian tvingat oss till. Många har stannat hemma från arbetet och skolan för att förhindra att viruset sprids och för att skydda våra medmänniskor. Samtidigt märker vi att avståndet kan göra att vi närmar oss varandra. Okända människor är villiga att hjälpa varandra, så att ingen lämnas ensam.

Påskens innebär också befrielse från synd och död. Det budskapet kan påskens ge oss också den här våren. De stilla veckorna kommer att ta slut. De byts ut mot vårens och påskens ljus och glädje. Allt har inte inhiherats. Tron, hoppet och kärleken finns kvar. Text: Laura Vähäsarja, präst och informatör i Esbo kyrkliga samfällighet.

FÖRÄNDRINGAR I VERKSAMHETEN P.G.A. CORONAVIRUSET

Församlingarna i Esbo gör stora inskränkningar i verksamheten för att skydda riskgrupperna och förhindra spridningen av coronaviruset. Dop, vigslar och jordfästningar fördröjas. Esbo församlingars servicecentral och församlingkanslierna betjänar endast per telefon och elektroniskt. All samlande verksamhet håller paus, också gudstjänsterna, som i mån av möjlighet sänds via nätet. De anställda är anträffbara per telefon, e-post och sociala medier.

Hagalunds kyrka grundrenoveras och är stängd från 14.4. 2020 till julen 2021. Mer information om Esbo svenska församling: esboforsamlingar.fi & Facebook

Ta reda på vad som pågår i hemknutarna

I planlägningsöversikten inom Esbo stad presenteras aktuella teman och projekt inom markanvändningsplanering. Läs om planerna för ett levande Esbo. Vi berättar också om planeringen av nya ortsnamn. Ortsnamnen påminner oss om vår historia när staden växer och förändras i snabb takt. Översikten beskriver aktuell detaljplanering, generalplanering och trafikplanering på finska och svenska. Du kan läsa om hur man planerar en hållbar stad där det är lätt att ta sig fram till fots och med cykel och hur ortsnamnen förevi-

gar historiska fragment.

Du kan granska planlägningsobjekt i Mattby som 3D-modeller. I modellen kan du klicka på planlägningsobjekten för mera information om dem. I 3D-modellen ingår planlägningsobjekt som startar in-

om ungefär ett år. Bekanta dig nu med markanvändningsplanerna i dina hemknutar!

(Läs mera, källa: [https://www.esbo.fi/sv-FI/Boende_och_miljo/Ta_reda_pa_vad_som_pagar_i_hemknutarna\(175528\)](https://www.esbo.fi/sv-FI/Boende_och_miljo/Ta_reda_pa_vad_som_pagar_i_hemknutarna(175528)))

**LUE LEHTI MYÖS VERKOSTA
– LÄS TIDNINGEN ÄVEN PÅ NÄTET
www.tapiolan.com**